

Sarajevo, 15-01-2025
Broj: 73-11-3-1800

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14,59/22 i 50/24), člana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), član 24. stav 1. Pravilnika o javnim nabavkama Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvještaj br. 73-33-4-1260-3 od 14.01.2025. godine, V.D. Generalnog direktora donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača za
**„Nabavku pribora/specifičnog potrošnog materijala za EMG, EEG i EP
pretrage za više OJ KCUS-a“**

I

Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvještaju br. 73-33-4-1260-3 od 14.01.2025. godine nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke dana 23.12.2024. godine pod brojem obavještenja 893-7-1-559-3-956/24 za „Nabavku pribora/specifičnog potrošnog materijala za EMG, EEG i EP pretrage za više OJ KCUS-a“ i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuđaču:

EMEDING d.o.o. Sarajevo

- za LOT 1 Nabavka pribora/specifičnog potrošnog materijala za EEG i EP pretrage

R.br.	Opis traženih karakteristika	Količina (kom)	Jedinična cijena bez PDV-a (KM)	Ukupna vrijednost bez PDV-a (KM)
1.1.	Comby set za EEG odrasle,, S“	8 setova	2.500,00	20.000,00
1.2.	Comby set za EEG odrasle,, M“	8 setova	2.500,00	20.000,00
1.3.	Adapter Ribon Flat kabal 25-pin M/Ž minimalne dužine 150 cm	8 komada	120,00	960,00
1.4.	EKG elektrode u plastičnim štipaljka za TouchProof 1,5 mm konektor, duljina kabla 1,5 m	2 komada	199,00	398,00
1.5.	Elektrokonduktivni gel 3,6 kg	1 kutija	378,00	378,00
1.6.	Elektrokonduktivni gel 0,5 kg	1 kutija	86,00	86,00
1.7.	Namjenski šampon za čišćenje EEG elektroda i kapa	2 litra	99,00	198,00
1.8.	Disk elektrode za Evocirane potencijale minimalne dužine kabla 2 m	20 komada	95,00	1.900,00
1.9.	Pasta za ljepljenje disk elektroda za EEG/Evocirane potencijale	9 komada	60,00	540,00
1.10.	Gel za čišćenje/pripremu kože	9 komada	60,00	540,00

Ukupna vrijednost nabavke za LOT 1: 45.000,00 KM bez PDV-a + PDV 7.650,00 KM = 52.650,00 KM sa PDV-om

- za LOT 2 Nabavka pribora/specifičnog potrošnog materijala za EMG pretrage

R.br.	Opis traženih karakteristika	Količina (kom)	Jedinična cijena bez PDV-a (KM)	Ukupna vrijednost bez PDV-a (KM)
1.1.	Uzemljenje za EMG – odrasli minimalne dužine 2 metra	4 komada	191,00	764,00
1.2.	Konusni stimulator 23 mm, 5pin DIN za EMG	2 komada	224,00	448,00

Ilma Alimović